
Strona 1 z 2 

 

    

UCHWAŁA NR LV/364/10 

   RADY GMINY  ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 24.08.2010 roku 

 

w sprawie zmian w  budżecie gminy Zduńska Wola na rok 2010 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 roku Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz.984,  Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  Nr 153, poz. 1271, 

z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, z 2005 roku Nr 172, poz. 

1441,  z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz.1457, Nr 181, poz.1337, z 2007 roku Nr 48, poz. 

327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 i z 

2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241) oraz art. 121 ust.4, ust.5 i ust.9 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1241) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 

roku Nr 28 poz. 146) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2010 zmiany w planach dochodów zadań własnych 

w związku z podpisaniem umowy na realizację projektu: „Mocni sobą” Nr UDA-POKL.09.01.02-10-

328/09-00 z dnia 29 lipca 2010 roku, podpisaniem umowy na realizację projektu: „Z matematyką za pan 

brat” Nr UDA-POKL.09.01.02-10-292/09-00 z dnia 29 lipca 2010 roku, podpisaniem umowy dotacji nr 

131/EE/D/2010 z dnia 21 lipca 2010 roku z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Łodzi na dofinansowanie zadania: „III Festyn Recyklingowy pod hasłem Mamy 

rady na odpady”, podpisaniem umowy nr 9/PF/Or/2010 z dnia 14 czerwca 2010 roku z Województwem 

Łódzkim na realizację zadania pn: „Rządowo – samorządowy program pn. „Moje Boisko – Orlik 2012”, 

pismem nr DIS/9737/Kro/10 z dnia 7 maja 2010 roku Ministra Sportu i Turystyki w sprawie 

zabezpieczenia środków na realizację zadnia budowa kompleksu boisk wraz z zapleczem w miejscowości 

Czechy, realizowanego w ramach programu „Moje boisko – Orlik 2012”, otrzymaniem środków z 

Agencji Wykonawczej ds. Edukacji , Kultury i Sektora Audiowizualnego Komisji Europejskiej 

rozliczającej ubiegłoroczny projekt „Partnerstwo miast – spotkania mieszkańców”, przyjęcia na dochody 

środków z gwarancji wykonanych umów.  

 

2. Zmiany szczegółowo określone zostały w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

3. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2010 zmiany w wydatkach zadań własnych.  

 

4. Zmiany szczegółowo określone zostały w załączniku  Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

5. Zmiany planów zadań inwestycyjnych określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Określa się wysokość deficytu budżetowego w roku 2010 na kwotę 5.205.194 zł. 

 

§ 3. 1. Określa się plan przychodów budżetowych na kwotę 6.488.694 zł z tytułu: 

1) przychodów z tytułu innych rozliczeń krajowych w kwocie 458.694 zł; 

2) planowanych przychodów z tytułu kredytów zaciąganych w bankach krajowych na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetowego w kwocie 5.168.225 zł; 

3) planowanych przychodów z tytułu kredytów zaciąganych w bankach krajowych na sfinansowanie 

planowanej spłaty rat kredytów i pożyczek w kwocie 861.775 zł. 

2. Przychody określone w ust. 1 stanowić będą źródła pokrycia: 

1) deficytu budżetowego w wysokości 5.205.194 zł 

2) rozchodów budżetowych z tytułu rat kredytów i pożyczek przypadających do spłaty w 2010 roku  

w kwocie 1.283.500 zł, w tym na: 

a) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie   - 1.130.000 zł, 



Strona 2 z 2 

 

b) planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie   -    153.500 zł. 

3. W związku ze zmianami zawartymi w ust.1 i 2 § 3 niniejszej uchwały, wprowadza się zmiany 

w załączniku nr 6 uchwały Nr XLVIII/311/10 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 14 stycznia 2010 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2010.  

4.   Zmieniony załącznik nr 6 stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. W § 2 ust.2  uchwały Nr XLVIII/311/10 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 14 stycznia 2010 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2010 kwotę 10.565.350 zł zastępuje się 

kwotą 10.560.460 zł. 

 

§ 5. 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 uchwały Nr XLVIII/311/10 Rady Gminy Zduńska 

Wola z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2010. 

2. Zmieniony załącznik nr 4 stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 do uchwały Nr XLVIII/311/10 Rady Gminy 

Zduńska Wola z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 

2010.  

2. Zmieniony załącznik nr 11 do uchwały Nr XLVIII/311/10 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 14 

stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2010 stanowi załącznik 

nr 6 się do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 do uchwały Nr XLVIII/311/10 Rady Gminy 

Zduńska Wola z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 

2010. 

2. Zmieniony załącznik nr 12 do uchwały Nr XLVIII/311/10 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 14 

stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2010 stanowi załącznik 

nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8. 1. Wprowadza się zmiany w § 14 uchwały Nr XLVIII/311/10 Rady Gminy Zduńska Wola  

z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2010.  

2. §14 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek wraz z odsetkami w 2010 roku 

 w łącznej kwocie 8.500.000 zł, w tym: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do kwoty 1.000.000 zł 

oraz odsetek do kwoty 20.000 zł; 

2) na finansowanie planowanego deficytu budżetowego do kwoty 5.168.225 zł oraz odsetek do kwoty 

1.310.000 zł; 

3) na pokrycie spłat rat kredytów i pożyczek do kwoty 861.775 zł oraz odsetek do kwoty 

 140.000 zł. 

 

§ 9.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 10. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu gminy za  rok 2010. 

 

§ 11. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

        Janusz Sakiewa 


